Camargo, preliminarmente o E. Plenário conheceu do Recurso Ordinário e, 

quanto ao mérito, ante o exposto no voto do Relator, inserido aos autos, negou-

lhe provimento, mantendo-se a decisão de primeiro grau em sua íntegra, 

inclusive a determinação de devolução de R$ 350.760,01 (trezentos e cinquenta 

mil, setecentos e sessenta reais, e um centavo). 

Na sequência, foi apregoado o Doutor Gabriel Oliveira Magalhães, 

advogado, para a sustentação oral dos itens 12 e 13. Presente S. Sa., por 

videoconferência, aos trabalhos, passou-se à apreciação dos processos, dos 

quais o Conselheiro Dimas Ramalho solicitou o relato conjunto: